Ajuntament de Calvia

Mallorca

modificacions credit 2020

MODIFICACIONES DE CREDITO AJUNTAMENT DE CALVIA 2020

TRANSFERENCIAS
NUM FECHA TIPO AREA IMPORTE BAJA PARTIDA BAJA PARTIDA ALTA IMPORTE ALTA
LT 01/20 1/31/2020 GASTO SERV.ECONOMICS 15.000,00 204 93000 2270602 204 93000 6410000 15.000,00
02/20 3/17/2020 GASTO INFRAESTRUCTURES 150.126,76 503 45000 6100015 503 45000 6100022 150.126,76
28.879,21 204 93000 2270602 701 24104 1310000 28.879,21
81.216,18 701 24203 2270600 701 24203 1310000 81.216,18
119.652,80 701 24202 2270600 701 24202 1310000 119.652,80
03/20 4/1/2020 GASTO IFOC 64.403,15 701 24205 2270600 701 24205 1310000 64.403,15
33.109,26 701 24106 2270601 701 24106 1310000 33.109,26
265.669,23 701 24103 2270600 701 24103 1310000 265.669,23
196.874,96 701 24102 2270600 701 24103 1310000 196.874,96
20.603,17 701 24207 2270600 701 24207 1310000 20.603,17
04/20 4/1/2020 GASTO IFOC 16.200,00 701 24200 2270600 701 24100 4800000 16.200,00
PLE 1/2020 BATLIA/SERV.

- BOIB 115 4/24/2020 GASTO SOCIALS 33.200,00 001 91200 4800001 102 23101 2260902 33.200,00
05/20 5/5/2020 GASTO 3?5%\] Cvlgll__ UPAME 24.000,00 102 23100 1200000 104 23303 4800001 24.000,00
06/20 5/20/2020 GASTO HABITATGE/PGOU 1.119.121,92 105 15200 6100000 602 15101 6000000 1.119.121,92

210.000,00 105 15200 1200000

17. 105 15200 22602

07/20 5/22/2020 GASTO HABITATGE 7:500,00 05 15200 2260200 105 1500 7800004 361.344,80

53.844,80 105 15200 4800003

80.000,00 105 15200 6090000

PLE 2/2020 PARTICIPACIO/SERV.

BOIB 138 5/27/2020 GASTO SOCIALS 177.664,00 301 92400 4800010 102 23101 2260902 177.664,00
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08/20 6/3/2020 GASTO BATLIA 1.500.000,00 001 91000 1200000 204 94000 4539000 1.500.000,00
09/20 6/18/2020 GASTO HABITATGE 400.000,00 105 15200 1200000 105 15200 7800004 400.000,00
10/20 7/14/2020 GASTO CULTURA >.000,00 101 33001 4800002 101 33001 2270604 5.099,50
99,50 101 33000 6240000
12/20 7/30/2020 GASTO COMERC 125.000,00 603 43100 1200000 603 43100 4800001 125.000,00
DESENVOLUPAME
13/20 8/17/2020 INGRESO NTSSOCIgLU 199.884,78 46112 102 23101 2260902 199.884,78
3-T
14/20 8/27/2020 INGRESO ESPORTS 48.000,00 46112 401 34000 4800005 48.000,00
15/20 8/27/2020 GASTO SERV.ECONOMICS 28.000,00 204 93000 2250100 106 92207 2270603 28.000,00
16/20 9/7/2020 GASTO IFOC 12.000,00 701 24200 2270600 701 24000 6260000 12.000,00
17/20 9/9/2020 GASTO TURISME 10.000,00 002 43200 6190000 002 43200 2260200 10.000,00
18/20 9/24/2020 GASTO CULTURA 1.742,40 101 33000 2120000 101 33000 6250000 1.742,40
85.143,06 701 24104 2270600 701 24104 1310000 85.143,06
4. 701 24203 227 701 24203 131 4.
19/20 10/6/2020 GASTO IFOC 34.806,93 0 03 0600 0 03 1310000 34.806,93
119.652,80 701 24202 2270600 701 24202 1310000 119.652,80
117.789,01 701 24205 2270600 701 24205 1310000 117.789,01
20/20 10/8/2020 GASTO CULTURA 2:129,50 101 33001 2260301 101 33000 6330000 10.829,50
8.700,00 101 33001 2260903
21/20 10/8/2020 GASTO RRHH 15.000,00 202 92205 2260400 501 91400 2270600 37.000,00
22.000,00 202 92201 6260002
12.000,00 701 24000 2260200
100.000,00 701 24102 2270600
22/20 10/9/2020 GASTO IFOC 48.000,00 701 24104 2270600 102 23101 2260901 300.000,00
60.000,00 701 24105 2270600
80.000,00 701 24106 2270601
23/20 10/9/2020 GASTO TURISME 19.262,06 002 43200 4800001 002 43200 2260200 19.262,06
24/20 10/14/2020 GASTO LITORAL 5.445,86 003 45005 6320001 003 45005 2100000 5.445,86
PLE 3/2020 INFRAESTRUCTURES/
BOIB N 3 11/9/2020 GASTO SERV.SOCIALS 113.000,00 503 16500 2279901 102 23101 2260901 113.000,00
1 221 4.
25/20 11/10/2020 GASTO INFRAESTRUCTURES 64.077,07 503 16500 6230001 203 16500 0000 34.000,00
503 17100 2270601 30.077,07
26/20 11/17/2020 GASTO INFRAESTRUCTURES 58.833,35 503 34200 2130000 503 34200 6330000 58.833,35
27/20 11/18/2020 GASTO RRHH 15.700,00 202 92201 6330000 50192204 2219900 15.700,00
28/20 11/30/2020 GASTO VYO 30.000,00 503 45000 6100010 603 43100 2260201 30.000,00
29/20 12/3/2020 GASTO 27.801,59 401 34000 25279904 401 34000 6250003 32.801,59
5.000,00 401 34000 2210300
2.878,50 701 24100 2270600
4-T 16.687,11 701 24101 2270600

6.666,05

701 24103 2270600
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25.938,06] 70124106 2270601 701 24111 1310000 83.254,59
30/20 | 12/30/2020 GASTO IFOC 4.286,71| 70124202 2269900
778,84| 70124205 2269900
24.034,89| 70124207 2269900
1.984,43| 701 24300 2269900
6.597,08| 70124104 2260600 701 24104 1310000 6.597,08
COMERC |
31/20 | 12/30/2020 INGRESO | o 16.990,00 47002 603 43100 4800001 16.990,00
32/20 30/12/202 INGReso | DESENVOLUPAME 21.905,00 47001 102 23101 2260902 21.905,00
NT SOCIAL
282.000,00| 101 33000 1200000
/79500001 503 17100 2270601 107 13200 1200000 1.637.500,00
276.000,00| 503 45000 6100024
300.000,00 503 45000 6100029
158.320,00| 503 45000 1200000
25.000,00| 503 45000 6090000 102 23100 1200000 212.320,00
33/20 | 12/30/2020 GASTO VARIAS AREAS 29.000,00| 503 45000 6100024
130.000,00| 003 45005 6330000
100.000,00 106 92207 6250000 501 91400 1200000 384.500,00
146.500,00| 503 45000 1200000
8.000,00 101 33001 2270602
44.000,00| 204 01100 8310000 204 01100 9131600 41.000,00
6.000,00] 605 33600 2270602 204 01100 3100000 9.000,00
34/20 | 12/30/2020 GASTO INFRAESTRUCTURA{ 54.000,00| 503 44000 4539000 003 45005 2090000 54.000,00
TOTAL MODIF. 8.548.200,02
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INCORPORACIONES
NUMERO | FECHA PUBLIC. | CONCEPTO IMPORTE BAJA PARTIDA BAJA PARTIDA ALTA IMPORTE ALTA
PLE 1/2020 | 2/21/2020| BOIBN®62 |EXPROPIACIONES 491.306,21 87000 502 92205 6000002 491.306,21
105 15200 6100000 4.075.000,00
302 93300 6000000 48.364,22
302 93300 6000001 476.007,00
401 93300 6000000 90.000,00
401 93300 6000001 120.000,00
. 503 45000 6100006 1.097.805,54
INCORPORACION 503 45000 6100007 1.010.843,10
02/20 | 2/27/2020 - REMANENTES 18.804.423,94 87010 503 45000 6100011 1.617.045,45
FINANCIACION
AFECTADA 503 45000 6100015 1.363.711,65
503 45000 6100016 290.434,11
503 45000 6100021 744.504,74
503 45000 6100022 543.124.65
503 45000 6100023 140.000,00
503 93300 6100019 4.187.583,48
503 93300 6100020 3.000.000,00
002 43200 2200000 0,96
002 43200 2269902 609,36
003 45005 2100000 153,90
003 45005 2130000 3.155,68
101 33000 2120000 115,33
T 106 92207 2260900 296,45
107 13200 2200000 26,58
107 13500 2140000 335,64
301 92400 2120000 127,18
301 92400 2200000 5,63
ACREEDORES POR 302 17000 2269900 23,09
SESET\EC;CT)E'SES 302 41400 2140000 809,42
03/20 3/9/2020 - APLICAR 106.608,39 87000 302 45100 2269900 58,30
DRESUPUESTO 401 34000 2270600 56.753,92
(413) 502 92000 2130000 146,41
502 92205 2270601 4.598,00
503 16400 2210600 31,36
503 17100 2120000 11,13
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503 17100 2270601 29.087,79
503 45003 2140000 377,52
503 45004 2120000 7.144,74
503 45004 2120001 285,65
503 45300 2100000 333,64
503 45300 2130000 39,51
603 43100 2269900 2.081,20
INVERSION
04/20 3/12/2020 - SOSTENIBLE 320.813,02 87010 503 93300 6100010 320.813,02
PLE 5/2020 3/17/2020| BOIB N2 113 |EXPROPIACIONES 27.154,50 87000 502 92205 6000002 27.154,50
2-T PLE 6/2020 4/8/2020| BOIB N2 87 CovID-19 632.000,00 87000 102 23101 2260902 632.000,00
3-T PLE 7/2020 | 7/14/2020 BOIB N2 153 Isl\(lj\gl'grif\jlf)BTE 2.500.000,00 87000 503 93300 6100021 2.500.000,00

TOTAL INCORP.

22.882.306,06

TOTAL MODIFICACIONES

31.430.506,08




